
 

 
Pressmeddelande 16 januari 2005 

 
Northern Trust väljer Pointsec för att skydda känslig 
information om kunder 
 
 
Protect Datas dotterbolag Pointsec har fått en order från finansföretaget Northern Trust Corpora-
tion, som valt att utrusta samtliga företagets användare av stationära och bärbara PC med Point-
secs säkerhetslösning. Syftet är att skydda data som rör Northern Trusts kunder och att uppfylla de 
regelverk som ställer krav på att känslig information behandlas säkert. Ordern levererades av 
Pointsec och intäktsfördes i tredje kvartalet 2005.  
 
– För Northern Trust har skydd av kunders data högsta prioritet och vi kan helt enkelt inte riskera att 
konfidentiell information om våra kunder röjs genom att IT-utrustning försvinner eller blir stulen. 
Pointsecs krypteringslösningar på alla våra stationära och bärbara datorer ger oss ett extra 
säkerhetslager för våra kunddata och hjälper oss att uppfylla regelverk och krav på integritetsskydd, 
säger Shirley Sains, chef för distribuerade IT-tjänster vid Northern Trust. 
 
Northern Trust Corporation grundades 1889 och är ett ledande finansföretag som bland annat 
erbjuder banktjänster och rådgivning inom investering, kapital- och fondförvaltning till företag, 
institutioner och välbärgade privatpersoner över hela världen. Northern Trust är ett holdingbolag för 
flera banker, med huvudkontor i Chicago. Företaget har ett nätverk med 84 kontor i 18 delstater i 
USA och kontor i ytterligare 11 länder.  
 
Efter en omfattande och noggrann utvärdering av andra leverantörer av datakryptering beslutade 
Northern Trust att Pointsec erbjöd den främsta lösningen, tack vare enkel användning, certifiering 
från branschorganet BITS och ett brett stöd för olika IT-plattformar. Northern Trust uppskattar också 
att Pointsecs lösning ger en lägre totalkostnad. 
 
– Pointsec var definitivt det bästa valet för att skydda hela vårt PC-system. Det är den enda 
krypteringslösningen för användarmiljö som har fått BITS-godkännande, en viktig certifiering som 
visar att Pointsec uppfyller finansbranschens krav, fortsätter Shirley Sains. 
 
– Ledande organisationer som Northern Trust har insett att borttappade, stulna eller avlagda 
datorer utgör ett allvarligt hot mot skyddet för känslig information om deras kunder. Genom att 
införa fullständig hårddiskkryptering på all användarutrustning kan Northern Trust försäkra sig om 
att företagets data förblir skyddade även om datorer hamnar i orätta händer säger Peter Larsson,  
VD för Pointsec. 

 
För frågor och mer information, kontakta: 
Thomas Bill, VD Protect Data AB, tel. 08-459 54 00 
 
 
Om Pointsec 

Pointsec är ett svenskt företag som är världsledande inom IT-säkerhet för mobila användare. Våra lösningar skyddar känslig 
information som lagras på hårddiskar och flyttbara minnen genom automatisk kryptering och stödjer de vanligaste system-
plattformarna för bärbara datorer, handdatorer och smartphones. Bland kunderna återfinns en rad stora företag och myndig-
heter över hela världen. Pointsec AB är ett helägt dotterbolag till Protect Data AB som är noterat på OM Stockholmsbörsen 
(PROT). Företaget är representerat med nio egna kontor i Europa, två kontor i USA, två kontor i Indien, samt ett kontor i 
vardera Japan, Australien och Förenade Arabemiraten. Mer information finns på www.pointsec.com och www.protectdata.se. 
 


